tS~ô.

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Universis
Christi fidelibus presentes litteras inspeeturis, frater Petrus,
humihs abbas monasterii Pontiniaci, Cisterciensis ordmis, Au-
tissiodorensis diocesis, salutem, et laudem largiente AItissimo
suam adipisci gloriam sempiternam.

Insignatione venerabilis coabbatis nostri de Fonte Joannis,
ordinis nostri predicti Cisterciensis, Senonensis diocesis, suo
ae conventus sui nominibus, ad generale capitulum ejusdem
nostri ordinis hoc anno apud Cistercium celebratum, presi-

dente ibidem reverendissimo patre in Christo domino Girardo,
Dei et Sancte Sedis gratia ejusdem loci abbate, nec non quam-
pluribus aliis abbatibus ordinis ibidem conventum facientibus

et capitulum tenentibus, ut mos est.
Pervenit notitia quod serenissimus ac prectarissimus prin-

ceps, dominus noster, Carolus [V], Dei gratia Francorum rex,
solitam devotionem predecessorum suorum imitans, ac suffra-
giis et orationibus ordinis nostri preconfidens, motu proprio
régie majestatis que pre ceteris fidelibus tanquam cathoticis-
simus inquirit celestia, et pro ipsis non cessat ecclesiis béné-
ficia multipliciterclargiri, proposuitpro se, pro genitonbus et
successoribus suis, fundare de novo capellam unam in villa de
Monte Argi, in domo seu manerio quem vel quod habent ibi

religiosi de Fonte Joannis predicti, in qua cum instantta et
devotione immensis, que sunt de religiosis predictis, missam

unam diebus singulis perpetuis, futuris temporibus, favente
Domino celebrandam; et quod pro capellanis monachis ad hoc
ibidem cum Dei adjutono ordinandis, et dicte capelle secun-
dum intentiouem devotissime, magnificentie in futurum deser-
vientibus, pro eorum victu et sustentatione necessaria obtu-
lerat et obtuht conferre quingentos francos auri sola vice,
quoties donationis sue constaret dtctum generale Capituium
ordinis ad hoc proprium impendisse consensum, et quod mo-
nachis prefatis de Fonte-Joannis pro parte ejusdem capituli
data esset licentia eoncedendi et peragendi negocium supra-
dictum.

Quocirca, iis prcsuppositis, et per dictum coabbatem nos-
trum Fontis Joannis seriosius expositis, in presentia ejusdem
capituli gratiam imploravit ab eo, cum qua humilitate et reve-
rentta decuit, ut, magnifica principis devotione ac liberalitate,

monasteruque Fontis Joannis necessitate ac utihtate consi-
deratis et attentis, idem capitulum prefatis supplicantibus di-

gnaretur licentiam premissa concedendt conferre.
Et cum hujus modi concessione, modts omnibus quibus